

证券代码:002151 证券简称:北斗星通 公告编号:2024-039
北京北斗星通导航技术股份有限公司
第七届董事会第五次决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

议案名称: 备注
100 议案一:所有提案
100 议案二:关于修订《公司章程》的议案
100 议案三:关于修订《公司章程》的议案
议案一:所有提案
议案二:关于修订《公司章程》的议案
议案三:关于修订《公司章程》的议案

证券代码:688433 证券简称:华曙高科 公告编号:2024-025
湖南华曙高科技股份有限公司
关于召开2023年度暨2024年第一季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

已经公司第一届董事会第十五次会议审议通过;议案13已经第一届董事会第十一次会议审议通过。
议案1、议案5、议案6、议案7、议案10相关公告于2024年4月26日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》予以披露。

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Rows include articles 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100.

证券代码:002151 证券简称:北斗星通 公告编号:2024-040
北京北斗星通导航技术股份有限公司
关于召开2024年度第二次临时股东大会的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

附件1: 参与网络投票的具体操作流程
一、网络投票的时间
1.普通投票的时间:2024年6月7日上午9:30-11:30,下午1:00-3:00。
2.通过深交所交易系统投票的时间:2024年6月7日上午9:30-11:30,下午1:00-3:00。
3.通过深交所互联网投票系统投票的时间:2024年6月7日上午9:15-15:00。

湖南华曙高科技股份有限公司
关于召开2023年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

附件1:授权委托书
湖南华曙高科技股份有限公司
关于召开2023年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码:688535 证券简称:华盛锂电 公告编号:2024-026
江苏华盛锂电材料股份有限公司
关于稳定股价措施暨董事、高级管理人员增持计划的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

Table with 2 columns: 议案名称, 备注. Rows include 议案一:所有提案, 议案二:关于修订《公司章程》的议案, 议案三:关于修订《公司章程》的议案.

附件1:授权委托书
湖南华曙高科技股份有限公司
关于召开2023年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

Table with 5 columns: 序号, 非累积投票议案名称, 同意, 反对, 弃权. Rows 1-13.

证券代码:688535 证券简称:华盛锂电 公告编号:2024-027
江苏华盛锂电材料股份有限公司
关于召开2024年第一次临时股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

附件1:授权委托书
湖南华曙高科技股份有限公司
关于召开2023年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

Table with 2 columns: 议案名称, 备注. Rows include 议案一:所有提案, 议案二:关于修订《公司章程》的议案, 议案三:关于修订《公司章程》的议案.

附件1:授权委托书
湖南华曙高科技股份有限公司
关于召开2023年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码:688535 证券简称:华盛锂电 公告编号:2024-028
江苏华盛锂电材料股份有限公司
关于稳定股价措施暨董事、高级管理人员增持计划的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

附件1:授权委托书
湖南华曙高科技股份有限公司
关于召开2023年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码:600301 股票简称:华锡有色 编号:2024-034
广西华锡有色金属股份有限公司关于2023年年度报告的更正公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Rows 1-13.

证券代码:600239 证券简称:云南城投 公告编号:临2024-041号
云南城投置业股份有限公司
关于公司董事会秘书辞职及聘任董事会秘书的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

附件1:授权委托书
湖南华曙高科技股份有限公司
关于召开2023年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码:600301 股票简称:华锡有色 编号:2024-035
广西华锡有色金属股份有限公司关于股东权益变动进展暨股份完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Rows 1-13.

证券代码:600239 证券简称:云南城投 公告编号:临2024-040号
云南城投置业股份有限公司
第十届董事会第十七次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

附件1:授权委托书
湖南华曙高科技股份有限公司
关于召开2023年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码:000731 证券简称:四川美丰 公告编号:2024-26
四川美丰化工股份有限公司
关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

Table with 2 columns: 序号, 股东名称. Rows 1-13.

证券代码:600239 证券简称:云南城投 公告编号:临2024-041号
云南城投置业股份有限公司
关于公司董事会秘书辞职及聘任董事会秘书的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

附件1:授权委托书
湖南华曙高科技股份有限公司
关于召开2023年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码:000731 证券简称:四川美丰 公告编号:2024-26
四川美丰化工股份有限公司
关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

四川美丰化工股份有限公司
二〇二四年五月二十一日